
Vi kan ikke ta for gitt Notodden sykehus og dets be-
handlingstilbud med over 200 ansatte. Vi vil kjempe 
for en opprettholdelse og forsterkning av behandling-
stilbudet ved Notodden sykehus.

Helse og velferd

Eldreomsorgen må bedres. I tillegg til behovet for flere institus-
jonsplasser vil vi at tilbudet om hjemmehjelp og hjemmesykepleie 
utvides slik at flest mulig kan klare seg i egen bolig. 
Vi vil arbeide for et variert tilbud innen eldreomsorgen hvor de 
eldre i større grad får mulighet til å ha innflytelse på innholdet i 
tjenestene de får fra det offentlige. Alle eldre over 75 år skal en 
gang årlig få et besøk av pleie- og omsorgstjenesten. Besøket skal 
gi informasjon om kommunens plo-tjenester, kartlegge behov og 
tilby tilrettelegging og bistand. Pensjonister og eldre representerer 
en stor ressurs og vi må legge forholdene bedre til rette for at 
engasjementet, skaperevnen og kunnskapen til eldre mennesker er 
til berikelse for vårt samfunn. Narkomane fortjener bedre omsorg og 
oppfølging. Politiet og lokale myndigheter må arbeide hardere for å 
få bukt med og forebygge narkotikahandelen i byen vår. 

Gunnbjørg Fisketjøn, 5. kandidat

Gunnbjørg er sykepleier ved Blefjell Sykehus Notodden. Hun er særlig opptatt av 
helse, miljø og oppvekst.

Telnesgata 5, Tlf.: 41 31 38 76, gunnfisk@hotmail.com

«For å ta klimautfordringene på alvor i egen kommune vil Venstre at det 
utarbeides en klimahandlingsplan for Notodden hvor kommunen tar sikte 
på å redusere sine klimautslipp med 50 % innen år 2020.»

Hver og en av oss må bidra til å redusere utslipp av 
klimagasser. Venstre vil at det utarbeides en klima-
handlingsplan for Notodden med mål om å redusere 
de totale klimautslippene med 50 % innen 2020.

Natur og miljø

Kollektiv transport er et godt miljøtiltak. Notodden VENSTRE 
vil arbeid for gratis Timebuss og ønsker å utvide Timebus-
sens rutetider. Særlig ungdom har behov for bussen også på 
kveldstid. Vi tror at sentrum vil være mer attraktiv og mer 
tilgjengelig for Notoddens innbyggere dersom dette tilbudet 
blir utvidet. Vi er så heldige å leve i et område med unik og 
vakker natur, en natur som kan tiltrekke seg turister og brukes 
i markedsføring av kommunen og lokale bedrifter.
Vår unike natur bør i større grad enn i dag benyttes i arbeidet 
for å øke tilflyttingen til Notodden. Spesielt bør eksponeringen 
på Internett bli mye bedre. Vi vil også nevne våre kulturmin-
ner, bl.a. Heddal stavkirke, som er sterkt med på å gjøre 
Notodden til et attraktivt turistmål. Notodden VENSTRE er op-
timistiske når vi snakker om lokal stedsutvikling. Vi ser flotte 
perspektiver for utvikling langs vannkanten og i sentrum. Vi 
er entusiastiske i forhold til de muligheter Notoddens sentrale 
beliggenhet gir for å kombinere småbyens fordeler med mu-
lighet for utflukter til Oslo, vintersportssteder og skjærgården.

Anne Mari Mork Sletta, 6. kandidat

Anne Mari er leder av Unge Venstre på Notodden. Hun har nettopp avsluttet 
videregående skole og er engasjert i musikk. Anne Mari er særlig opptatt av 
kultur- og ungdomspolitikk.

Asbjørn Knutsensgate 33, Tlf.: 40 86 93 45, annemari88@hotmail.com

Ser vi tilbake 20 år, har Notodden gjennomgått 
store forandringer. Minst like store endringer kan 
forventes de kommende 20 år. For å legge til rette 

for en best mulig utvikling av vårt lokalsamfunn må 
lokalpolitikerne evne og løfte frem enkeltpersoner 

og foretak, og på god måte styre den lokale
utviklingen i en retning som er best for

Notoddens innbyggere.

Notodden Venstres kandidater vil være de beste
representanter for dette ved å opptre med beslutt-
somhet, grundighet, integritet, etterrettelighet, 

åpenhet, entusiasme og profesjonalitet og vise evne 
til å ta langsiktige og gode beslutninger til det 

beste for Notoddens fellesskap og
kommende generasjoner.

Framtiden

Notodden har
fantastiske muligheter.
Notodden VENSTRE
vil gjøre noe med dem!

Kontakt:
Torgeir Fossli, Snøyrudvegen 67, Tlf.: 90 68 85 15, torgeir@fossli.info

www.venstre.no



Personlig frihet og sosialt ansvar
Notodden VENSTRE verdsetter det enkelte menneske og dets mu-
ligheter. Notodden VENSTRE tar demokratiet på alvor og tar hensyn 
til alle i samfunnet. Vi står derfor helt uavhengige i forhold til ar-
beidslivsorganisasjoner som LO og NHO. Notodden VENSTRE er ikke et 
parti for særinteresser. Naturressurser må forvaltes med forsiktighet 
og miljøutfordringer må tas på alvor av hver enkelt av oss. Notodden 
VENSTRE er et liberalt sentrumsparti og ikke et parti på venstresiden 
i politikken.

Notodden VENSTRE vil prioritere kommunens 
skoler svært høyt. Vi vil gi barn og ungdom 
utdanning av høy kvalitet slik at de blir i stand 
til å ta vare på seg selv og sine nærmeste og bli 
positive bidragsytere for samfunnet.

Utdanning

«Barn og unge er framtiden og vi vil gi dem utdanning av høy kvalitet slik 
at de blir i stand til å ta vare på seg selv og sine nærmeste og bli positive 
bidragsytere for samfunnet.»

Torgeir har vært Venstres kommunestyrerepresentant de to siste periodene og er 
leder av Notodden VENSTRE. Han er lærer ved Notodden Kulturskole og er utdan-
net pianist. Torgeir har markert seg særlig i saker om skole, næringsliv og kultur.

Torgeir Fossli, 1.kandidat
Snøyrudvegen 67, Tlf.: 90 68 85 15, torgeir@fossli.info

Alt for mange elever i dag dropper ut av videregående 
opplæring. Notodden VENSTRE vil jobbe målbevisst for at 
elever ikke skal ha frafall i videregående opplæring. Dette 
arbeidet starter i grunnskolen. Vi vil arbeide for å etablere 
et konkret og forpliktende samarbeid med Notodden Vi-
deregående Skole om lærerkrefter, lokaliteter, programfag 
innen f.eks. Musikk, Dans og Drama, lærlinger og entre-
prenørskap. Vi vil styrke rådgivningstjenesten og utvide 
samarbeidet mellom skole, NAV og næringsliv. Overgangen 
mellom ungdomskole og videregående skal vies en særlig 
oppmerksomhet. Notodden VENSTRE er bevisst den store 
betydningen av Høgskolen og den kompetansen som an-
satte og studenter innehar. Vi mener samtidig at barne- og 
ungdomskolene bør kunne dra enda mer nytte av Høgskolen 
som ressurs og samarbeidspart. Notodden Venstre vil legge 
til rette for at Notoddens elever på alle trinn skal kunne 
evaluere læringsmiljøet og læreren på en enklere måte enn 
i dag.

«Frivillige lag og organisasjoner er selve livsnerven i Notodden. VENSTRE vil 
øke tilskuddene til lag og organisasjoner.»

Jon Eivind er innehaver av RETT OG RIMELIG juristfirma i Notodden sentrum og 
er juristutdannet fra UiO og England. Han er også vernepliktig stabsoffiser i Øst-
Telemark HV-distrikt. Jon Eivind er særlig opptatt av lokal nærings- og stedsut-
vikling. Han er også interessert i kultur og idrett

Jon Eivind Svagård, 4. kandidat
Bernt Støylensgate 2c, Tlf.: 988 64 800 (Kontor), Tlf.: 944 33 110 (Hjemme)
joneivindsvagaard@c2i.net

Notodden VENSTRE vil ha fokus på en offensiv lokal-
politikk i kampen for å sikre interessene til Notoddens 
innbyggere overfor andre regioner. Dette gjelder særlig 
innenfor samferdsel.

Samferdsel

Notodden kommunestyre må kjempe for at Europavegen til 
Kongsberg blir prioritert av vegvesenet og snarlig utbedret. Vi kan 
ikke ta Timekspressen Notodden-Oslo for gitt. Kommunestyret må 
kjempe for at Timekspressens rutetilbud til Notodden oppretthol-
des! Togtilbudet fra Notodden til Grenland bør utvides til natt-
tog og hyppig helgeavganger. I tillegg til å arbeide for å utvide 
rutetilbudet ved vår egen flyplass, bør det iverksettes et arbeid for 
å utbygge kollektivtilbudet til Torp, vår nærmeste hovedflyplass. 

Jørund Cronblad Krosshus, 2. kandidat

«Det må jobbes aktivt for at alle elever skal ha tilgang på gang- og sykkelvei til skolen!»

Jørund har vært nestleder i Teknisk Utvalg i siste kommunestyreperiode og er også 
nestleder i Notodden Venstre. Han er utdannet realfagslærer, bor i Tinnegrend, og 
er leder av Tinnegrend Velforening. Til daglig jobber Jørund som rådgiver i Ungt 
Entreprenørskap Telemark.

Tinnegrend 320, Tlf.: 48 15 54 94, joerund.krosshus@ue.no

«Venstre vil arbeide for størst mulig åpenhet og kontakt mellom kommunens innbyggere og 
politikere. Derfor vil vi opprette kommunestyrets spørretime der kommunens innbyggere kan stille 
representantene direkte spørsmål!»

Frivillige lag og organisasjoner er selve livsnerven i en kulturkommune. Mange 
opplever det gode liv nettopp her hvor man får realisert kreativitet, skaperkraft og 
prestasjoner i en sosial sammenheng samtidig som man også gjør noe for andre og 
for samfunnet. Notodden VENSTRE vil øke tilskuddene til lag og organisasjoner.

Kultur

Notodden VENSTRE ser det av stor betydning å legge til rette for at Notodden har et mangfoldig 
miljø og kulturtilbud som gjør at ungdommen kommer tilbake etter endt utdanning utenbys. Det 
er videre viktig for Notodden VENSTRE å ta vare på og videreutvikle kulturinstitusjonene våre som 
f.eks. Bluesfestivalen, Telemarksgalleriet, Kulturskolen, Stavkirken, eldresenteret på Skoland. Notod-
den VENSTRE vil støtte ungdomsklubben Tarantella, men ønsker se på muligheten for å flytte den 
til en mer synlig, populær og sentral møteplass i Sentrum. Notodden VENSTRE ser det som viktig å 
ha uformelle møteplasser for ungdom og voksne, slik som StuA, Arno, Carbiden, Felicia/Pusetorget, 
Krona og ikke minst idrettslag og kulturorganisasjoner. VENSTRE vil arbeide for å fornye Notoddens 
bysentrum. Vi berømmer de private initiativene som er presentert.

«Venstre vil prioritere dem som trenger det mest, i stedet for å smøre nye 
velferdsgoder tynt ut over alle!»

Kongsbergveien 26, Tlf.: 45 45 41 10, anette.pedersen@venstre.no
Anette Dalen Pedersen, 3.kandidat

Anette er økonomiansvarlig i Notodden Unge Venstre. Hun er nettopp ferdig
utdannet ved Notodden videregående skole. Anette er spesielt opptatt av
skolepolitikk og kultur, og er idrettsinteressert.

«Notodden Venstre vil legge til rette for at Notoddens elever skal kunne 
evaluere læringsmiljøet og læreren på en enklere måte enn i dag.» 

Notodden VENSTRE ser bedriftsutvikling, nyskap-
ing og optimisme som fundamentalt for å skape 
flere gode arbeidsplasser på Notodden – Notodden 
kommune skal være en Ja-kommune overfor private 
aktører som presenterer ideer og ønsker samarbeid 
med kommunen om nyvinninger i vårt lokalmiljø. 
VENSTRE er partiet for små og mellomstore bed-
rifter. Øst-Telemark Etablerersenter innehar en 
nøkkelfunksjon som fødselshjelper og katalysator 
for ny-etableringer. Vi vil arbeide for at behovet og 
viktigheten av dette senteret økes.

Næringsliv

At Notodden fremdeles er en viktig industrikommune kan i 
stor grad tilskrives Notodden Utvikling AS (NUAS). Nærings-
selskapets innretning, integritet og evne til å arbeide med 
langsiktige strategier har hatt avgjørende betydning for sys-
selsettingen i kommunen. Notodden VENSTRE vil derfor være 
garantist for at NUAS fortsatt skal ha posisjonen som den 
viktigste næringsutvikleren i regionen.
Notodden VENSTRE vil også legge til rette for at Notodden 
Blues Festival kan fortsette og videreutvikles som Norges 
beste musikkfestival og folkefest. Notodden kommune må 
være en støttespiller for festivalen.

Notodden har fått en lokal TV-kanal; TV Notodden.
Kanalen kan bli en viktig bidragsyter for å formidle infor-
masjon om lokalsamfunnets kulturliv og styrke lokalkunns-
kapen. VENSTRE vil støtte TV Notodden for å bidra til en slik 
utvikling. Notoddens befolkning har sin opprinnelse i mange 
land, og Notoddens bedrifter står støtt blant annet på grunn 
av utenlandsk kapital. Næringsliv og bedrifter i Notodden har 
gjennom hele Notoddens historie hatt stor glede av tilførsel 
av mennesker og investeringer fra andre land enn Norge. Slik 
må det fortsatt være. Notodden VENSTRE vil arbeide for at 
Notodden kommune skal bli en enda bedre tilrettelegger når 
mennesker og kapital utenfra forsøker å skape ny utvikling i 
kommunen.

Notodden VENSTRE viser engasjement for solidaritet og rett-
ferdighet. I 2006 startet vi en Fair-trade (rettferdig handel) 
kampanje for å få flere «rettferdige produkter» i Notoddens 
dagligvarehandel. Slike produkter gir en større andel av varens 
butikkpris til produsentene i utviklingsland.

Notodden VENSTREs kandidater lover å opptre med 
grundighet, integritet, etterrettelighet, åpenhet, 
entusiasme og profesjonalitet! Vi skal ta lang-
siktige og gode beslutninger som ikke senere må 
endres på grunn av at politikerne utførte
utilstrekkelig forarbeid! Stem Notodden VENSTRE, 
så slipper du beslutningsvegring i kommunen din!

«Notodden er fremdeles en viktig industrikommune. Dette kan i stor grad tilskrives Notodden
Utvikling AS (NUAS). Næringsselskapets innretning, integritet og evne til å arbeide med langsik-
tige strategier har hatt avgjørende betydning for sysselsettingen i kommunen. Notodden VENSTRE 
vil  derfor være garantist for at NUAS fortsatt skal ha posisjonen som den viktigste 
næringsutvikleren i regionen.»


